
zaaknummer  1150865  
berichtnummer  1058008  

  
  Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;  

  
  gezien het advies van de afdeling RBG d.d. 14 juli 2020;  
  gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en artikel 2 van de Verordening 

naamgeving en nummering 2010;  

  
  
besluit:  
  
1.de volgende openbare ruimte (straatnaam) in te trekken:  
  

Parallelweg te Pijnacker  
  

2.dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na bekendmaking.  
  
Vastgesteld in de vergadering van 14 juli 2020.  
  
het college van Pijnacker-Nootdorp,  
  

$handtekening$  $handtekening2$  

$naam$  $naam2$  

secretaris $plv$  burgemeester $plv2$  

  
 


